お知らせ 令和２年１２月 ９日
東 北 地 方 整 備 局

令和３年度に一括調達する物品・役務について

～令和２年度中に一般競争入札を実施します～

東北地方整備局では、東北管内で共通する汎用的な物品や役務につい
て、地域を取りまとめ調達を行っています。（一括調達）
令和３年度当初に一括調達を行う案件は下記のとおりで、「令和２年

度中」に順次入札公告を行います。なお、このお知らせは調達予定とな
りますので、詳細につきましては入札公告をご確認ください。

１．一括調達を行う品目
○管内（東北６県分）を取りまとめ、一括して調達
・定期刊行物の購入
・小荷物運送単価契約（メール便を含む）

○各県毎に取りまとめ、一括して調達
・文房具類購入単価契約
・揮発油類購入単価契約（ガソリン、軽油、灯油、Ａ重油）
・一般定期健康診断単価契約

２．入札情報の確認等
○入札公告の確認

東北地方整備局ホームページ又は電子調達システムポータルサイトで
ご確認下さい。１２月下旬以降、順次公告予定です。
※事前に国土交通省のメールマガジンに登録しておくと、入札情報が
適時通知されます。

○入札説明書及び仕様書等の入手方法
電子調達システムポータルサイトからダウンロードできます。
※入札参加を希望される方は、下記のダウンロード手順書に従い、直接
資料を受領して下さい。

～入札情報は、こちらのアドレスからご確認下さい～
◆東北地方整備局ホームページ
http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/nyusatu/kokoku/nyusatukokoku.htm

◆電子調達システムポータルサイト

https://www.p-portal.go.jp/

◆電子調達システムポータルサイトからのダウンロード手順書

http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/R2download.pdf

◆国土交通省メールマガジン登録手順書

http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/R2mailmaga.pdf

－ 問い合わせ先 －
国土交通省 東北地方整備局 022-225-2171(代)

総務部契約課 課長補佐 緑 尚 彦 (内線2515)
みどり なおひこ

http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/nyusatu/kokoku/nyusatukokoku.htm
https://www.p-portal.go.jp/
http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/R2mailmaga.pdf
http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/R2download.pdf
http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/nyusatu/kokoku/nyusatukokoku.htm
https://www.p-portal.go.jp/
http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/R2download.pdf
http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/R2mailmaga.pdf